

Fensmark & Nordmark ApS

Hammerensgade 1
1267 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Julie Fensmark Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fensmark & Nordmark ApS
Hammerensgade 1
1267 København K

CVR-nr: 37766151

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af Cafe Repos samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 98 t.kr. og en egenkapital på 1 t.kr. Årets resultat er som forventet set i lyset af selskabets afvikling af aktiviteter.

Selskabets aktiviteter blev i løbet af 1 halvår lukket ned, og der er således ingen driftsaktivitet ved regnskabsårets afslutning.

Selskabets ejere har i regnskabsåret i nødvendigt omfang tilført selskabet likviditet for at indfri selskabets gældsforpligtelser. Der udestår få gældsposter som indfris i 2020. Herefter vil selskabet blive lukket ned.

Den tilførte likviditet fra selskabets ejere er inden afslutningen af 2019 eftergivet og selskabets egenkapital er igen positiv.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer i 2020 at indfri resterende gældsposter, og herefter foretage nedlukning. Der forventes intet provenu til selskabets ejere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets direktion har frem til underskriftdatoen eksekveret på ovenstående forventninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-90.046	252.233
Personaleomkostninger		-6.226	-390.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.654	-12.667
Resultat af ordinær primær drift		-97.926	-150.589
Øvrige finansielle omkostninger		-2.263	0
Ordinært resultat før skat		-100.189	-150.589
Skat af årets resultat	1	1.858	-4.943
Årets resultat		-98.331	-155.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.331	-155.532
I alt		-98.331	-155.532

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	33.779
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	33.779
Anlægsaktiver i alt		0	33.779
Andre tilgodehavender		5.572	46.864
Tilgodehavender i alt		5.572	46.864
Likvide beholdninger		10.669	669
Omsætningsaktiver i alt		16.241	47.533
Aktiver i alt		16.241	81.312

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-48.755	-166.959
Egenkapital i alt		1.245	-116.959
Hensættelse til udskudt skat		0	1.858
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.858
Gæld til banker		14.996	22.702
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	167.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.996	196.413
Gældsforpligtelser i alt		14.996	196.413
Passiver i alt		16.241	81.312

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring i udskdt skat	1.858	-4.943
	1.858	-4.943

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Anskaffelsessum 1. januar	63.335
Årets tilgang	0
Årets afgang	-63.335
Anskaffelsessum 31. december	0
Af- og nedskrivninger 1 januar	-29.556
Årets afskrivninger	
Årets afgang	29556
Af- og nedskrivninger 31. december	0
Salgssum	32.125
Regnskabsmæssigt tab	-1.654
Bogført værdi 31. december	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret